的处理” 之“二、激励对象个人情况发生变化的处理” 相关规定：激励对象主动辞职的，自

情况发生之日，对激励对象已解除限售股票不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性股

票不得解除限售，由公司以授予价格进行回购注销。 因此，公司董事会同意对激励对象石

峰、陶波、陈栋、孔斌、廖影聪、张沛、林丽萍、席生学及刘宇峰持有的已获授但尚未解除限

售的全部限制性股票合计848,240股进行回购注销的处理。公司将以授予价格1.31元/股进

行回购注销。

2、回购注销数量

公司董事会同意回购注销石峰、陶波、陈栋、孔斌、廖影聪、张沛、林丽萍、席生学及刘

宇峰现持有已获授但尚未解除限售的合计848,240股限制性股票。公司本次决定回购注销

的限制性股票数量848,240股占公司限制性股票激励计划目前所授予的限制性股票总数

16,424,581股的5.16%，占目前公司总股本的0.0189%。

3、回购注销价格

根据本激励计划第十五章“限制性股票回购注销”之“一、限制性股票回购注销原则；

三、回购价格的调整方法” 相关规定：激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司

发生资本公积转增股本、派送投票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等事项，公司应当按

照调整后的数量对激励对象获授但尚未解除限售的限制性股票及基于此部分限制性股票

获得的公司股票进行回购。 因公司未发生上述事项，因此，公司本次限制性股票的回购价

款应以授予价格1.31元/股进行回购注销， 拟用于支付本次限制性股票的回购价款总计为

人民币1,111,194.40元，资金来源为公司自有资金。

2018年 11月 20日， 公司分别在 《中国证券报》、《证券时报》 以及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于回购注销部分限制性股票的公告》，自公

告之日起 45�日内公司未收到债权人要求提供担保或清偿债务的请求。 经中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次部分已回购股票注销事宜已于2019年4

月12日办理完成。 公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

上海嘉坦律师事务所出具了《关于爱康科技回购注销部分限制性股票相关事项之法

律意见书》，详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年2月28日出具了相关《验资报告》（瑞华

验字【2019】33090001号）。

三、本次限制性股票注销后公司股本的变动情况

本次部分限制性股票注销后，公司总股本由4,489,969,012股减少至4,489,120,772

股，注册资本由4,489,969,012元减至4,489,120,772元。

股份类型

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 107,821,262 2.40% -848,240 106,973,022 2.38%

其中：高管锁定股 91,813,850 2.04% 91,813,850 2.05%

股权激励限售股 16,007,412 0.36% -848,240 15,159,172 0.34%

二、无限售条件股份 4,382,147,750 97.60% 4,382,147,750 97.62%

股份总数 4,489,969,012 100.00% -848,240 4,489,120,772 100.00%

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司限制性股票激励计划的实施， 不会

对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响。 不会导致公司控股股东及实际控制人发

生变化，公司股权分布仍具备上市条件。 公司限制性股票激励计划将继续按照《上市公司

股权激励管理办法》及公司股权激励计划等相关规定的要求执行。

特此公告！

江苏爱康科技股份有限公司董事会

二〇一九年四月十三日

证券代码：002820 证券简称：桂发祥 公告编号：2019-023

天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司

关于使用暂时闲置自有资金购买短期理财产品进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年12月26日召开了2018年

第五次临时股东大会，审议通过《关于使用暂时闲置自有资金购买短期理财产品的议案》，同意公司及

控股子公司使用部分暂时闲置自有资金购买安全性高的短期理财产品，额度不超过40,000万元人民币，

购买理财产品的额度在期限内可以滚动使用（具体内容详见2018年12月11日及2018年12月27日发布于

《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公

告）。

根据上述决议，公司近期使用暂时闲置自有资金共计人民币35,000万元购买短期理财产品，并与中

国民生银行股份有限公司天津分行签订了协议，现将具体情况公告如下：

一、理财产品的基本情况

（一）理财产品一

1.产品名称：挂钩利率结构性存款（SDGA190710D）

2.产品收益类型：保本浮动收益型

3.产品起息日：2019年4月11日

4.产品到期日：2019年7月11日

5.产品收益计算期限：91天

6.预期年化收益率：4.00%

7.投资金额：人民币15,000万元